新潟遠征の日程が下記のとおり決定しました。

遠征、合宿と続き大変ですが、よろしくお願いいたします。

尚、幼児・小学1年生は参加しませんのでご了承ください。

保護者の参加も歓迎します。

平成29年6月25日（日） 雨天決行

５：４５ （集合５：３０）予定

いつものグランド北側駐車場

￥ （保護者、指導者も同額）

新潟県燕市大保４６６ 「吉田ふれあい広場」

新潟県内ＲＳ および近県ＲＳ

18：００頃予定 （帰途に連絡網でお知らせします）

昼の弁当、飲み物、着替え、タオル、雨具（天候による）、

給水用の空きペットボトル（キャップと本体に記名しておいてください）、

ユニホーム・ヘッドキャップ・スパイク（バス乗車時は運動靴）を忘れないように！

以 上

集約（大会エントリー）の都合上、申込書の提出が間に合わなくても

6月11日（日）迄に各学年責任者へ出欠意思を伝えてください。

申し込み締め切り後の追加参加希望については、個別に事務局へご相談ください。

会計の都合上、申込みは他の申込みと分けてつり銭のないようにお願いします。

参加者名 様

（ ）名分

遠征費用として領収いたしました。

平成２７年 月 日

前橋ラグビ－スク－ル 印

生
徒
1

生
徒
2

× 円 ＝ ￥ 円
保
1

保
2

＜連絡事項＞ （車酔い等、指導者への連絡があればご記入下さい。）

遠 征 申 込 書

背番号 学年 平成 27年 月 日 新
潟
遠
征

生 徒 参 加 者 名

保護者参加者名

計 名 5,000

＜緊急時連絡先＞

￥ 円也

集 合 場 所

費 用 5,000

遠 征 先

対 戦 相 手

帰 着 時 間

持 参 品

申し込み締め切り ６月１1日(日）

領 収 書

出 発 時 間

新潟遠征のお知らせ

平 成 29 年 5 月 31 日

前橋ラグビ－スク－ル

記

日 程